


PROSÍME O MODLITBY ZA KAZATELE

PAVLA BISCHOFA, KTERÝ JE NEMOCEN

Se všemi záležitostmi se prosím obracejte

na členy staršovstva.



Bohoslužba v Úpici začíná v 9:45

Bohoslužba v Trutnově začíná v 10:00



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

16:30 - angličtina

16:00 - klub "Déčko" pro dívky

16:00 - modlitební setkání

9:00 - klub pěstounů

16:00 - klub "Áčko" pro romské děti

16:30 - biblická hodina v Havlovicích – bude upřesněno

10:00 - setkání seniorů 50+, 1x měsíčně – 15.10.

16:00 – klub "Téčko" pro CB teenagery od 12 let

18:00 - mládež - setkávání 14+

9:00 - zkouška hudební skupiny

9:45 - bohoslužba + nedělní škola pro děti

Pravidelná setkávání v Úpici



Úterý

Středa

Čtvrtek

Neděle

18:00 - skupinka pro muže - 1x za 14 dní

18:00 - hovory nad Biblí - PRO NEMOC ZATÍM ZRUŠENO

9:30 - klub seniorů - 1x za 14 dní

10:00 - bohoslužba + nedělní škola pro děti

Pravidelná setkávání v Trutnově



MÍSTNÍ ČLENSKÉ SHROMÁŽDĚNÍ v Úpici

- neděle 10.10.2021 v CB Úpice - hned po bohoslužbě - jednání o půdě

CELOSBOROVÉ ČLENSKÉ SHROMÁŽDĚNÍ

- neděle 7.11.2021 od 14 hod

- v Městském sále v Úpici (kulturní dům) - ulice Dr. A. Hejny 133 

- vize sboru, různé podněty členů

Členská shromáždění



Proběhne společně pro Úpici i Trutnov

Program:

• 10:00 Trutnov - bohoslužba s kázáním hosta Jakuba Ptáčka 

(do Úpice bude přenášen zvuk i obraz)

• 12:00 Úpice - společný oběd - každý vlastní jídlo s sebou + 1 porci 

navíc – bude dost pro všechny

• 14:00 Úpice – společné odpolední shromáždění (bez přenosu)

Sborový den neděle 3.10.2021



Sborový víkend 22.-24.10.2021

(příjezd v pátek od 16:00, začínáme večeří, odjezd v neděli po obědě)

penzion Betlém (Janské Lázně, Dolní promenáda 7)

www.betlempenzion.cz

cena: 1300,-/dospělý, 1150,-/dítě
(včetně plné penze)

Přihlášky a podrobnosti u Ládi Kubečka ml.

(730 544 877, ladislav.kubecek@cbtu.cz)



• Během sborového víkendu bude v Trutnově i v Úpici on-line 

přenos kázání.



Ekumenická rada církví vyzývá všechny křesťany, aby se 

zúčastnili voleb a modlili se za ně.

Varuje před kandidáty, kteří se slovy hlásí ke křesťanským 

hodnotám, jejich činy ale mluví o opaku.

"Po jejich ovoci je poznáte." (Mt 7, 16)

Volby do Poslanecké sněmovny 8.-.9. října


